



Jäsenkirje 1/2016

Hyvät jäsenet!

Pohjan kirkonkylän kyläyhdistys on toiminut kolme vuotta ja jäseniä on yli 200. Jäsenet mahdollistavat sen, että yhdistys voi jatkaa toimintaansa. Yhteistyö muiden yhdistysten ja yritysten kanssa tarjoaa myös uusia mahdollisuuksia.

Alla hieman tietoa lähikuukausien tapahtumista.

Esite Pohjan kirkonkylästä

Pohjan kirkonkylän esite saatiin painosta tammikuussa. Esite tehtiin kyläyhdistyksen toimesta yhteistyössä esitteessä mainittujen yritysten ja toimijoiden kanssa. Esite on saatavilla mm. kirjastosta, DeliTukusta, Postillasta ja Scillasta. Esite julkaistiin sekä suomeksi, ruotsiksi että englanniksi. Kyläyhdistyksen hallitus kiittää kaikkia mukana olleita!

Kevätkokous

12.4.2016 klo 18.00 Pohjan kirjastossa

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Ennen varsinaista kokousta **Simon Store** kertoo Gumnäsin kaavasta, joka on mennyt tarkistuksesta läpi.

Kahvitarjoilu! Tervetuloa!

Pohjan Päivä – kokoperheen kylätapahtuma

11.6.2016 Pohjan kirkonkylässä. Vastuuhenkilö: Marianne Lemettinen / Pohjan Päivän työryhmä

Kyläyhdistys osallistuu omalla ohjelmallaan. Vastuuhenkilö: Satu Lindqvist / Juhlatoimikunta

Juhannustanssit

24.6.2016 Gumnäsin juhlapaikalla ”Vanhanajan lavatanssit”. Musiikista vastaa lohjalainen yhtye **Mari ja Tanssimania**. Vastuuhenkilö: Sepi Sundman

Nuorisotoiminta

Ryhmä vapaaehtoisia jatkaa kirjastossa olevan nuorisotilan pitämistä auki perjantai-iltaisoin klo 16.30–20.30. Kaupungin nuorisotyöntekijä on tarvittaessa apuna. Toiminta on erittäin tärkeää! Vastuuhenkilö: Martin Glader

Lapsitoiminta

Kyläyhdistys toi RosKabaree -esitykset pohjalaisille lapsille 19.1. Esitykset tavoittivat noin 350 lasta opettajineen. Yhteistyössä mukana olivat Folkhälsan i Pojo ja Rosk'n Roll. Vastuuhenkilö: Marianne Lemettinen

Kyläapu

Jani jatkaa kyläavustajanamme aina toukokuun puoleen väliin asti. Tuntiveloitus on edelleen 10€/tunti plus mahdollinen km-korvaus. Kulut ovat kotitalousvähennyskelpoisia, joten säästä kuitit. Jos tarvitset apua veroilmoituksen tekemisessä, ota yhteyttä Raaseporin kaupungin sosiaaliohjaaja Johanna Kopranderiin, puh. 019 289 3308. Janin puh. 0400 152 993. Vastuuhenkilö: Gretel Johansson

Kevättalvisin terveisin,

Gretel Johansson, pj.

p. 0400 507 594

www.pohjapojo.fi